
UCHWAŁA NR LIV/361/2024 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Piotrkowskiego zadania publicznego w zakresie zarządzania odcinkiem 
drogi powiatowej Nr 1503E Rożenek-Siucice na odcinku 4,41 km 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, 1464 i 1688) oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688) Rada Gminy Aleksandrów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia przez Gminę Aleksandrów od Powiatu Piotrkowskiego zadania publicznego 
w zakresie zarządzania odcinkiem drogi powiatowej Nr 1503E Rożenek-Siucice na odcinku 4,41 km. 

§ 2. Przejęcie zadania, o których mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Gminą 
Aleksandrów a Powiatem Piotrkowskim, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Rogozińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E2E99B3-242A-4CED-961E-F94B0F624A25. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/361/2024 RADY GMINY ALEKSANDRÓW z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


